
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 タルイピアセンター第60回企画展文化財資料等輸送展示業務

2 清水児童公園トイレ建替工事

3 産4 林道平尾線改良工事

令和7年度　第10回　入　札　　　

執行：令和7年7月29日



落札金額(税込)

生涯学習課

落札者住所

落札業者名

円 円

日本通運㈱  岐阜支店

順
位

ヤマト運輸㈱　岐阜主管支店

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円

入札参加者が1者となったため、中止

入札額 入札額

令和 7年度 000183

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,148,900 円

　　　　（税抜） 1,049,000 円

委託業務名 タルイピアセンター第６０回企画展文化財資料等輸送展示業務

委 託 場 所 不破郡垂井町タルイピアセンター及び各資料借用先　地内

委 託 期 間 令和 7年 7月29日 ～ 令和 8年 2月27日



円

落札金額(税込) 27,665,000 円

都市計画課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町１８０８

落札業者名 藤井建設（株）

平成興産（株）
25,250,000

（有）桐建
25,270,000

（株）室建工
25,200,000

藤井建設（株）
25,150,000 1

順
位

（株）桐山工務店
25,300,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 7年度 000072

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 27,984,000 円

　　　　（税抜） 25,440,000 円

工　事　名 清水児童公園トイレ建替工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　清水児童公園　地内

工　　　期 令和 7年 7月29日 ～ 令和 8年 3月23日



円

落札金額(税込) 2,519,000 円

産業課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町平尾７０３

落札業者名 ダイゼン工業（株）

（有）桐建
2,300,000

（株）松栄工務店
2,330,000

ダイゼン工業（株）
2,290,000 1

（株）岩田組
2,300,000

順
位

（株）濃建
2,330,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 7年度 000079

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産4 号

予定価格（税込） 2,585,000 円

　　　　（税抜） 2,350,000 円

工　事　名 林道平尾線改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　平尾　地内

工　　　期 令和 7年 7月29日 ～ 令和 7年11月25日


